
Broj 7/2006.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  2 

                                  

                                                                                   
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
       POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO  

 
KLASA: 363-01/06-01/196 
URBROJ: 2177/01-09/02-06-2 
Požega,  09. ožujka 2006. 
 

Na temelju članka 15. stavak 1. Zakona o 
javnoj nabavi (NN, br. 117/01, 197/03. i 92/05.) i 
članka 51. stavak 1. alineja 5. i  članka 67. Statuta 
Grada Požege (Službene novine Grada Požege, br. 
19/03. - pročišćeni tekst, 22/03, 14/04. i 16/05.), 
Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 29. sjednici, 
održanoj 09. ožujka 2006. godine,  donosi   
 

O D L U K U 
 

o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu  
i provedbu postupka nabave osobnog automobila za 

službene potrebe  
gradske uprave Grada Požege  

 
I. 

 
Grad Požega, Trg Sv. Trojstva kbr. 1., 

Požega, MB: 0554430, kao naručitelj nabave imenuje 
stručno Povjerenstvo za pripremu i provedbu 
postupka nabave osobnog automobila za službene 
potrebe gradske uprave Grada Požege (dalje, 
skraćeno: Povjerenstvo), evidencijski broj: 06/06, E-
MV, u sastavu:      

1. Mladen Pilipović, za predsjednika   
2. mr. sc. Ivan Čolak, za zamjenika  
   predsjednika   
3. Ivan Čurčić, član  
4. Krešimir  Budiselić, član 
5. Joco  Maletić, član 

 
II. 

 
Povjerenstvo iz točke I. ove Odluke obavlja 

slijedeće poslove:   
- priprema postupak nabave  
- provodi postupak sukladno Zakonu o javnoj 

nabavi  
- usmjerava rad stručnih službi naručitelja, 

neovisnih stručnih osoba ili zastupnika kojeg 
ovlasti naručitelj za obavljanje određenih 
poslova vezanih za postupak  nabave. 

Za svoj rad Povjerenstvo je odgovorno 
naručitelju.    

III.  
               

Odgovorna osoba naručitelja je 
gradonačelnik Zdravko Ronko.    

Predmet nabave je osobni automobil za 
službene potrebe gradske uprave  Grada Požege.  

 

 
 
Postupak nabave provest će se putem 

ograničenog prikupljanja ponuda. 
Rok za provedbu postupka nabave je 

četrnaest (14) dana od dana donošenja odluke.     
 

IV. 
 

Planirana vrijednost nabave je do 150.000,00 
kn (slovima: stopedesettisućakuna), a sredstva su 
osigurana u Proračunu Grada Požege za 2006. 
godine (Službene novine Grada Požege, br. 16/05.) na 
poziciji - 42311.     

V. 
 

Ostali uvjeti nabave utvrđeni u tekstu poziva 
ograničenog prikupljanja ponuda.   
 

VI. 
 
     Zadužuje se Povjerenstvo iz točke I . ove 
Odluke da provede postupak nabave.  
 Stručnu pomoć Povjerenstvu osigurat će 
Upravni odjel za komunalne  djelatnosti i 
gospodarenje Grada Požege.  
 Za odgovornu osobu za pripremu i provođenje 
postupka nabave imenuje se  pročelnica Upravnog 
odjela za komunalne djelatnosti i gospodarenje Grada 
Požege.  

VII. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
Službenim novinama Grada Požega.  

  
          GRADONAČELNIK: 
           Zdravko Ronko,v.r. 
 

                                                                                  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
       POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO  

 
KLASA: 363-01/06-01/219 
URBROJ: 2177/01-09/02-06-2 
Požega,  09. ožujka 2006. 
 

Na temelju članka 15. stavak 1. Zakona o 
javnoj nabavi (NN, br. 117/01, 197/03. i 92/05.) i 
članka 51. stavak 1. alineja 5. i  članka 67. Statuta 
Grada Požege (Službene novine Grada Požege, br. 
19/03. - pročišćeni tekst, 22/03, 14/04. i 16/05.), 
Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 29. sjednici, 
održanoj 09. ožujka 2006. godine,  donosi   
 

O D L U K U 
 

o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu  
i provedbu postupka nabave radi uređenja 
parkirališta uz Dječji vrtić Cvjetna livada   

 

 

 



Broj 7/2006.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  3 

 
I. 

 
Grad Požega, Trg Sv. Trojstva kbr. 1., 

Požega, MB: 0554430, kao naručitelj nabave imenuje 
stručno Povjerenstvo za pripremu i provedbu 
postupka nabave radi uređenja parkirališta uz Dječji 
vrtić Cvjetna livada (dalje, skraćeno: Povjerenstvo), 
evidencijski broj: 10/06, E-MV, u sastavu:      

1. Mladen Pilipović, za predsjednika   
2. mr. sc. Ivan Čolak, za zamjenika  
    predsjednika   
3. Ivan Čurčić, član  
4. Krešimir  Budiselić, član 
5. Joco  Maletić, član 

 
II. 

 
Povjerenstvo iz točke I. ove Odluke obavlja 

slijedeće poslove:   
- priprema postupak nabave  
- provodi postupak sukladno Zakonu o javnoj 

nabavi  
- usmjerava rad stručnih službi naručitelja, 

neovisnih stručnih osoba ili zastupnika kojeg 
ovlasti naručitelj za obavljanje određenih 
poslova vezanih za postupak  nabave. 

Za svoj rad Povjerenstvo je odgovorno 
naručitelju.   

 
III.  

               
Odgovorna osoba naručitelja je 

gradonačelnik Zdravko Ronko.    
Predmet nabave je uređenje parkirališta uz 

Dječji vrtić Cvjetna livada.   
Postupak nabave provest će se putem 

ograničenog prikupljanja ponuda. 
Rok za provedbu postupka nabave je 

četrnaest (14) dana od dana donošenja odluke.     
 

IV. 
 

Planirana vrijednost nabave je do 200.000,00 
kn (slovima: dvjestotisućakuna), a sredstva su 
osigurana u Proračunu Grada Požege za 2006. 
godinu (Službene novine Grada Požege, br. 16/05.) na 
poziciji – R 0573/45111.     
 

V. 
 

Ostali uvjeti nabave utvrđeni u tekstu poziva 
ograničenog prikupljanja ponuda.   
 

VI. 
 
     Zadužuje se Povjerenstvo iz točke I . ove 
Odluke da provede postupak nabave.  
 Stručnu pomoć Povjerenstvu osigurat će 
Upravni odjel za komunalne  djelatnosti i 
gospodarenje Grada Požege.  
 Za odgovornu osobu za pripremu i provođenje 
postupka nabave imenuje se  pročelnica Upravnog  

 
 
odjela za komunalne djelatnosti i gospodarenje Grada 
Požege.  

VII. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
Službenim novinama Grada Požega.  

 
                                                 GRADONAČELNIK: 
           Zdravko Ronko,v.r. 

 
 

                                                                                  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
       POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO  

 
KLASA: 363-01/06-01/213 
URBROJ: 2177/01-09/02-06-2 
Požega,  09. ožujka 2006. 
 

Na temelju članka 15. stavak 1. Zakona o 
javnoj nabavi (NN, br. 117/01, 197/03. i 92/05.) i 
članka 51. stavak 1. alineja 5. i  članka 67. Statuta 
Grada Požege (Službene novine Grada Požege, br. 
19/03. - pročišćeni tekst, 22/03, 14/04. i 16/05.), 
Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 29. sjednici, 
održanoj 09. ožujka 2006. godine,  donosi   
 

O D L U K U 
 

o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu  
i provedbu postupka nabave radi izgradnje potpornog 

zida u Ulici kralja Tomislava u Požegi   
 

I. 
 

Grad Požega, Trg Sv. Trojstva kbr. 1., 
Požega, MB: 0554430, kao naručitelj nabave imenuje 
stručno Povjerenstvo za pripremu i provedbu 
postupka nabave radi izgradnje potpornog zida u 
Ulici kralja Tomislava u Požegi (dalje, skraćeno: 
Povjerenstvo), evidencijski broj: 08/06, E-MV, u 
sastavu:      

1. Mladen Pilipović, za predsjednika   
2. mr. sc. Ivan Čolak, za zamjenika  
    predsjednika   
3. Ivan Čurčić, član  
4. Krešimir  Budiselić, član 
5. Joco  Maletić, član 

 
II. 

 
Povjerenstvo iz točke I. ove Odluke obavlja 

slijedeće poslove:   
- priprema postupak nabave  
- provodi postupak sukladno Zakonu o javnoj 

nabavi  
 
 

 



Broj 7/2006.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  4 

 
- usmjerava rad stručnih službi naručitelja, 

neovisnih stručnih osoba ili zastupnika kojeg 
ovlasti naručitelj za obavljanje određenih 
poslova vezanih za postupak  nabave. 

Za svoj rad Povjerenstvo je odgovorno 
naručitelju.   

  
III.  

               
Odgovorna osoba naručitelja je 

gradonačelnik Zdravko Ronko.    
Predmet nabave je izgradnja potpornog zida 

u Ulici kralja Tomislava u Požegi.   
Postupak nabave provest će se putem 

ograničenog prikupljanja ponuda. 
Rok za provedbu postupka nabave je 

četrnaest (14) dana od dana donošenja odluke.     
 

IV. 
 

Planirana vrijednost nabave je do 200.000,00 
kn (slovima: dvjestotisućakuna), a sredstva su 
osigurana u Proračunu Grada Požege za 2006. 
godinu (Službene novine Grada Požege, br. 16/05.) na 
poziciji – R 0570/45111.     
 

V. 
 

Ostali uvjeti nabave utvrđeni u tekstu poziva 
ograničenog prikupljanja ponuda.   
 

VI. 
 
     Zadužuje se Povjerenstvo iz točke I . ove 
Odluke da provede postupak nabave.  
 Stručnu pomoć Povjerenstvu osigurat će 
Upravni odjel za komunalne  djelatnosti i 
gospodarenje Grada Požege.  
 Za odgovornu osobu za pripremu i provođenje 
postupka nabave imenuje se  pročelnica Upravnog 
odjela za komunalne djelatnosti i gospodarenje Grada 
Požege.  

VII. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
Službenim novinama Grada Požega.  
 

       GRADONAČELNIK: 
           Zdravko Ronko,v.r. 
 

                                                                                
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
       POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO  
 

 
KLASA: 363-01/06-01/208 
URBROJ: 2177/01-09/02-06-2 
Požega,  09. ožujka 2006. 
 

 
Na temelju članka 15. stavak 1. Zakona o 

javnoj nabavi (NN, br. 117/01, 197/03. i 92/05.) i 
članka 51. stavak 1. alineja 5. i  članka 67. Statuta 
Grada Požege (Službene novine Grada Požege, br. 
19/03. - pročišćeni tekst, 22/03, 14/04. i 16/05.), 
Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 29. sjednici, 
održanoj 09. ožujka 2006. godine,  donosi   
 

O D L U K U 
 

o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu  
i provedbu postupka nabave radi uređenja 

parkirališta u Slavonskoj ulici u Požegi   
 

I. 
 

Grad Požega, Trg Sv. Trojstva kbr. 1., 
Požega, MB: 0554430, kao naručitelj nabave imenuje 
stručno Povjerenstvo za pripremu i provedbu 
postupka nabave radi uređenja parkirališta u 
Slavonskoj ulici u Požegi (dalje, skraćeno: 
Povjerenstvo), evidencijski broj: 05/06, E-MV, u 
sastavu:      

1. Mladen Pilipović, za predsjednika   
2. mr. sc. Ivan Čolak, za zamjenika  
    predsjednika   
3. Ivan Čurčić, član  
4. Krešimir  Budiselić, član 
5. Joco  Maletić, član 

 
II. 

 
Povjerenstvo iz točke I. ove Odluke obavlja 

slijedeće poslove:   
- priprema postupak nabave  
- provodi postupak sukladno Zakonu o javnoj 

nabavi  
- usmjerava rad stručnih službi naručitelja, 

neovisnih stručnih osoba ili zastupnika kojeg 
ovlasti naručitelj za obavljanje određenih 
poslova vezanih za postupak  nabave. 

Za svoj rad Povjerenstvo je odgovorno 
naručitelju.   

  
III.  

               
Odgovorna osoba naručitelja je 

gradonačelnik Zdravko Ronko.    
Predmet nabave je uređenje parkirališta u 

Slavonskoj ulici u Požegi.   
Postupak nabave provest će se putem 

ograničenog prikupljanja ponuda. 
Rok za provedbu postupka nabave je 

četrnaest (14) dana od dana donošenja odluke.     
 

IV. 
 

Planirana vrijednost nabave je do 200.000,00 
kn (slovima: dvjestotisućakuna), a sredstva su 
osigurana u Proračunu Grada Požege za 2006. 
godinu (Službene novine Grada Požege, br. 16/05.) na 
poziciji – 32329.    

 



Broj 7/2006.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  5 

  
V. 

 
Ostali uvjeti nabave utvrđeni u tekstu poziva 

ograničenog prikupljanja ponuda.   
 

VI. 
 
     Zadužuje se Povjerenstvo iz točke I . ove 
Odluke da provede postupak nabave.  
 Stručnu pomoć Povjerenstvu osigurat će 
Upravni odjel za komunalne  djelatnosti i 
gospodarenje Grada Požege.  
 Za odgovornu osobu za pripremu i provođenje 
postupka nabave imenuje se  pročelnica Upravnog 
odjela za komunalne djelatnosti i gospodarenje Grada 
Požege.  

VII. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
Službenim novinama Grada Požega.  
    
                                                   GRADONAČELNIK: 
           Zdravko Ronko,v.r. 
 

                                                                                    
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
       POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO  
 

KLASA: 363-01/06-01/207 
URBROJ: 2177/01-09/02-06-2 
Požega,  09. ožujka 2006. 
 

Na temelju članka 15. stavak 1. Zakona o 
javnoj nabavi (NN, br. 117/01, 197/03. i 92/05.) i 
članka 51. stavak 1. alineja 5. i  članka 67. Statuta 
Grada Požege (Službene novine Grada Požege, br. 
19/03. - pročišćeni tekst, 22/03, 14/04. i 16/05.), 
Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 29. sjednici, 
održanoj 09. ožujka 2006. godine,  donosi   
 

O D L U K U 
 

o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu  
i provedbu postupka nabave radi uređenja pročelja 

zgrade u Ulici Matice Hrvatske    
 

I. 
 

Grad Požega, Trg Sv. Trojstva kbr. 1., 
Požega, MB: 0554430, kao naručitelj nabave imenuje 
stručno Povjerenstvo za pripremu i provedbu 
postupka nabave radi uređenja pročelja zgrade u 
Ulici Matice Hrvatske (dalje, skraćeno: Povjerenstvo), 
evidencijski broj: 07/06, E-MV, u sastavu:      

1. Mladen Pilipović, za predsjednika   
              2.  mr. sc. Ivan Čolak, za zamjenika  

     predsjednika   
 
 

 
 
3. Ivan Čurčić, član  
4. Krešimir  Budiselić, član 
5. Joco  Maletić, član 

 
II. 

 
Povjerenstvo iz točke I. ove Odluke obavlja 

slijedeće poslove:   
- priprema postupak nabave  
- provodi postupak sukladno Zakonu o javnoj 

nabavi  
- usmjerava rad stručnih službi naručitelja, 

neovisnih stručnih osoba ili zastupnika kojeg 
ovlasti naručitelj za obavljanje određenih 
poslova vezanih za postupak  nabave. 

Za svoj rad Povjerenstvo je odgovorno 
naručitelju.    

 
III.  

               
Odgovorna osoba naručitelja je 

gradonačelnik Zdravko Ronko.    
Predmet nabave je uređenje pročelja zgrade 

u Ulici Matice Hrvatske u Požegi.    
Postupak nabave provest će se putem 

ograničenog prikupljanja ponuda. 
Rok za provedbu postupka nabave je 

četrnaest (14) dana od dana donošenja odluke.     
 

IV. 
 

Planirana vrijednost nabave je do 200.000,00 
kn (slovima: dvjestotisućakuna), a sredstva su 
osigurana u Proračunu Grada Požege za 2006. 
godinu (Službene novine Grada Požege, br. 16/05.) na 
poziciji – 45111.     

V. 
 

Ostali uvjeti nabave utvrđeni u tekstu poziva 
ograničenog prikupljanja ponuda.   
 

VI. 
 
     Zadužuje se Povjerenstvo iz točke I . ove 
Odluke da provede postupak nabave.  
 Stručnu pomoć Povjerenstvu osigurat će 
Upravni odjel za komunalne  djelatnosti i 
gospodarenje Grada Požege.  
 Za odgovornu osobu za pripremu i provođenje 
postupka nabave imenuje se  pročelnica Upravnog 
odjela za komunalne djelatnosti i gospodarenje Grada 
Požege.  
 

VII. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
Službenim novinama Grada Požega.  
 
                                                   GRADONAČELNIK: 
           Zdravko Ronko,v.r. 

 

 



Broj 7/2006.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  6 

                                                                               
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
       POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO  
 

KLASA: 363-01/06-01/214 
URBROJ: 2177/01-09/02-06-2 
Požega,  09. ožujka 2006. 
 

Na temelju članka 15. stavak 1. Zakona o 
javnoj nabavi (NN, br. 117/01, 197/03. i 92/05.) i 
članka 51. stavak 1. alineja 5. i  članka 67. Statuta 
Grada Požege (Službene novine Grada Požege, br. 
19/03. - pročišćeni tekst, 22/03, 14/04. i 16/05.), 
Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 29. sjednici, 
održanoj 09. ožujka 2006. godine,  donosi   
 

O D L U K U 
 

o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu  
i provedbu postupka nabave radi izgradnje istočnog 

zida na Židovskom groblju u Požegi   
 

I. 
 

Grad Požega, Trg Sv. Trojstva kbr. 1., 
Požega, MB: 0554430, kao naručitelj nabave imenuje 
stručno Povjerenstvo za pripremu i provedbu 
postupka nabave radi izgradnje istočnog zida na 
Židovskom groblju u Požegi (dalje, skraćeno: 
Povjerenstvo), evidencijski broj: 09/06, E-MV, u 
sastavu:      

1. Mladen Pilipović, za predsjednika   
2. mr. sc. Ivan Čolak, za zamjenika 

predsjednika   
3. Ivan Čurčić, član  
4. Krešimir  Budiselić, član 
5. Joco  Maletić, član 

 
II. 

 
Povjerenstvo iz točke I. ove Odluke obavlja 

slijedeće poslove:   
- priprema postupak nabave  
- provodi postupak sukladno Zakonu o javnoj 

nabavi  
- usmjerava rad stručnih službi naručitelja, 

neovisnih stručnih osoba ili zastupnika kojeg 
ovlasti naručitelj za obavljanje određenih 
poslova vezanih za postupak  nabave. 

Za svoj rad Povjerenstvo je odgovorno 
naručitelju.   

III.  
               

Odgovorna osoba naručitelja je 
gradonačelnik Zdravko Ronko.    

Predmet nabave je izgradnja istočnog zida na 
Židovskom groblju u Požegi.   

 
 

 
Postupak nabave provest će se putem 

ograničenog prikupljanja ponuda. 
Rok za provedbu postupka nabave je 

četrnaest (14) dana od dana donošenja odluke.     
 

IV. 
 

Planirana vrijednost nabave je do 200.000,00 
kn (slovima: dvjestotisućakuna), a sredstva su 
osigurana u Proračunu Grada Požege za 2006. 
godinu (Službene novine Grada Požege, br. 16/05.) na 
poziciji – R 0579/45111.     
 

V. 
 

Ostali uvjeti nabave utvrđeni u tekstu poziva 
ograničenog prikupljanja ponuda.   
 

VI. 
 
     Zadužuje se Povjerenstvo iz točke I . ove 
Odluke da provede postupak nabave.  
 Stručnu pomoć Povjerenstvu osigurat će 
Upravni odjel za komunalne  djelatnosti i 
gospodarenje Grada Požege.  
 Za odgovornu osobu za pripremu i provođenje 
postupka nabave imenuje se  pročelnica Upravnog 
odjela za komunalne djelatnosti i gospodarenje Grada 
Požege.  

VII. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
Službenim novinama Grada Požega.    
 
                                                GRADONAČELNIK: 
           Zdravko Ronko,v.r. 

                                                                              
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
       POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO  
 

KLASA: 363-01/06-01/220 
URBROJ: 2177/01-09/02-06-2 
Požega,  09. ožujka 2006. 
 

Na temelju članka 15. stavak 1. Zakona o 
javnoj nabavi (NN, br. 117/01, 197/03. i 92/05.) i 
članka 51. stavak 1. alineja 5. i  članka 67. Statuta 
Grada Požege (Službene novine Grada Požege, br. 
19/03. - pročišćeni tekst, 22/03, 14/04. i 16/05.), 
Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 29. sjednici, 
održanoj 09. ožujka 2006. godine,  donosi   
 

O D L U K U 
 

o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu  
i provedbu postupka nabave radi izgradnje kolnika i 

nogostupa u Ulici Dr. Ante Šercera u Požegi   
 

 

 



Broj 7/2006.                                                      Službene novine Grada Požege                                                Stranica  7 

 
 

I. 
 

Grad Požega, Trg Sv. Trojstva kbr. 1., 
Požega, MB: 0554430, kao naručitelj nabave imenuje 
stručno Povjerenstvo za pripremu i provedbu 
postupka nabave radi izgradnje kolnika i nogostupa u 
Ulici Dr. Ante Šercera u Požegi (dalje, skraćeno: 
Povjerenstvo), evidencijski broj: 11/06, E-MV, u 
sastavu:      

1. Mladen Pilipović, za predsjednika   
2. mr. sc. Ivan Čolak, za zamjenika  
   predsjednika   
3. Ivan Čurčić, član  
4. Krešimir  Budiselić, član 
5. Joco  Maletić, član 

 
II. 

 
Povjerenstvo iz točke I. ove Odluke obavlja 

slijedeće poslove:   
- priprema postupak nabave  
- provodi postupak sukladno Zakonu o javnoj 

nabavi  
- usmjerava rad stručnih službi naručitelja, 

neovisnih stručnih osoba ili zastupnika kojeg 
ovlasti naručitelj za obavljanje određenih 
poslova vezanih za postupak  nabave. 

Za svoj rad Povjerenstvo je odgovorno 
naručitelju.   

 
III.  

               
Odgovorna osoba naručitelja je 

gradonačelnik Zdravko Ronko.    
Predmet nabave je izgradnja kolnika i 

nogostupa u Ulici Dr. Ante Šercera u Požegi.    
Postupak nabave provest će se putem 

ograničenog prikupljanja ponuda. 
Rok za provedbu postupka nabave je 

četrnaest (14) dana od dana donošenja odluke.     
 

IV. 
 

Planirana vrijednost nabave je do 200.000,00 
kn (slovima: dvjestotisućakuna), a sredstva su 
osigurana u Proračunu Grada Požege za 2006. 
godinu (Službene novine Grada Požege, br. 16/05.) na 
poziciji – R 0570/45111.     
 

V. 
 

Ostali uvjeti nabave utvrđeni u tekstu poziva 
ograničenog prikupljanja ponuda.   
 

VI. 
 
     Zadužuje se Povjerenstvo iz točke I . ove 
Odluke da provede postupak nabave.  
 
 
 

 
 
 Stručnu pomoć Povjerenstvu osigurat će 
Upravni odjel za komunalne  djelatnosti i 
gospodarenje Grada Požege.  
  
 
 Za odgovornu osobu za pripremu i provođenje 
postupka nabave imenuje se  pročelnica Upravnog 
odjela za komunalne djelatnosti i gospodarenje Grada 
Požege.  
 

VII. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
Službenim novinama Grada Požega.  

                                                 GRADONAČELNIK: 
           Zdravko Ronko,v.r. 
 
 

                                                                              
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A  
       POŽEŠKO - SLAVONSKA ŽUPANIJA  

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO POGLAVARSTVO  
 

KLASA: 363-01/06-01/33 
URBROJ: 2177/01-09/02-06-5 
Požega, 09. 03. 2006.    
 

Na temelju članka 51. i 67. Statuta Grada 
Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. – 
pročišćeni tekst, 22/03, 14/04. i 16/05.), Gradsko 
poglavarstvo Grada Požege na 29. sjednici, održanoj 
dana 09. 03. 2006. godine, donijelo je  

 
R J E Š E N J E 

 
I. 

 
Gradsko poglavarstvo Grada Požege imenuje  

Dalibora Tomljanovića, ing. građ. za kontrolu 
namjenskog trošenja sredstava u ime i za račun 
potpisnika ugovora pod br. 04/06. o potpori izgradnje 
komunalne infrastrukture za opskrbu pitkom vodom i 
Ugovora pod br. 05/06. o potpori izgradnje 
komunalne infrastrukture za odvodnju i 
pročišćavanje otpadnih voda, sklopljenog dana 23. 
siječnja 2006. godine između Grada Požege i «Tekije» 
d.o.o. Požega. 

 
II. 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu s danom objave 

u Službenim novinama Grada Požege.  
 

                                                   GRADONAČELNIK: 
             Zdravko Ronko,v.r. 
 

 


